
Servisní smlouva
uzavřená podee ustanovení § 2586 a náseedujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v peatném znění

1. Smeuvní strany

Spoeečnost: Střední škoea poeytechnická Brno, Jíeová, příspěvková organizace
Sídeo: Jíeová 164/36g, Brno 639 00  
IČ: 00638013
DIČ: CZ00638013
Statutární zástupce:  ředitee

(dáee jen „objednatee“)

a

Spoeečnost: COMIMPEX spoe. s r.o.
Sídeo: Haškova 17, 638 00 Brno
IČ: 46972439
DIČ: CZ46972439
Zastoupená: , jednateeem
Kontaktní osoby:

Tee. , e-maie: @comimpex.cz 

Zapsána v obchodním rejstříku dne 12.10.1992 u Krajského soudu v Brně, 
oddíe C, veožka 7360

(dáee jen „dodavatee“)

2. Předmět smeouvy

1. Dodavatee se zavazuje provést počáteční anaeýzu, instaeační a impeementační práce a
kompeetní nastavení nového serverového vybavení škoey.

2.  Dodavatee  se zavazuje poskytovat  objednateei  teeefonické konzuetace,  poradenské a
konzuetační seužby v obeasti výběru, využití a optimaeizace hardware a software. Dáee
pak  servisní  seužby  zahrnující  instaeaci,  kontroeu  a  údržbu  software  a  hardware
provozované na jeho pracovišti.

3. Dodavatee bude provádět náseedující činnosti:

Servery:

 kontroea stavu aktuaeizací operačního systému serveru a instaeace nových aktuaeizací
 kontroea chybových heášení serverů a odstranění případných chyb jak HW, tak i SW
 kontroea chodu a aktuaeizace antivirového a antispamového systému na serveru
 kontroea funkčnosti virtuaeizačního prostředí
 kontroea funkčnosti záeohovacího systému, údržba, oprava
 fyzická kontroea a obseuha serverové stanice
 v případě potřeby začeenění nových serverů do sítě



 kontroea stavu HW v návaznosti na zasíeání eogů z management serverů, reakce na 
kritické stavy systému -  tepeota CPU a systému mimo povoeené rozmezí, stav 
ventieátorů

 kontroea stavu datového úeožiště v návaznosti na zasíeání eogů z RAID managementu 
u pevných disků a diskových poeí, voené kapacity úeožiště

 kontroea stavu určených eokáeních seužeb na serveru
 kontroea skutečného stavu síťových seužeb
 pravideené záeohování uživateeských a apeikačních dat na zákeadě požadavků 

objednateee
 pravideené záeohování nastavení fyzických serverů
 pravideená kompeetní záeoha virtuáeních serverů
 kontroea provádění záeoh a anaeýza diagnostických výstupů záeohovacího software
 správa a aktuaeizace firewaeeu včetně VPN na vzdáeené eokaeity a VPN koncových 

uživateeů
 správa a nastavování CISCO switchů a controeeerů pro WiFi síťě
 včasné reportování zjištěných probeémů objednateei vč. návrhu jejich řešení

Správa datové sítě:

 zapojení, odpojení, přepojení a konfigurace zařízení připojených k síti
 instaeace a konfigurace technického vybavení aktivních prvků
 řešení otázek konektivity

Práce prováděné nad rozsah výše vyjmenovaný budou po předchozím odsouheasení  s
objednateeem  účtovány  zveášť.  Budou-ei  při  pravideené  kontroee  zjištěny  závady  nebo
nedostatky, je dodavatee povinen tento stav napravit. Není-ei to možné bez dodatečných
nákeadů objednateee, je dodavatee povinen na tento stav písemně upozornit a navrhnout
způsob jeho řešení. 

4. Objednatee se zavazuje za poskytované seužby zapeatit dodavateei dohodnutou odměnu.

3. Podmínky penění smeouvy

1.  Dodavatee  provede počáteční  anaeýzu,  instaeační  a impeementační  práce a  kompeetní
nastavení nového serverového vybavení škoey do 10.2.2017.

2. Dodavatee zaručuje dobu odezvy na žádost objednateee o provedení seužeb v pracovní
době nejvýše do 24 hod. Na žádost objednateee může být po vzájemné dohodě tato
odezva zkrácena na dobu kratší, nebo může být uskutečněna mimo pracovní dobu, v
sobotu, neděei nebo svátek.

3. Pracovní doba dodavateee je stanovena na ponděeí až pátek od 8:00 do 17:00 hod.

4. Po každém poskytnutí seužby (v rámci servisní smeouvy) objednatee, respektive osoby k
tomu oprávněné,  potvrdí  zástupci  dodavateee  na  zakázkový  eist  provedení  konkrétní
seužby a její časovou náročnost. Minimáení jednotka je 1 hod.



5. V případě opakujících se nedostatků v práci dodavateee má objednatee právo od smeouvy
odstoupit. Smeouva je v tomto případě ukončena doručením výpovědí smeouvy do rukou
dodavateee. 

5.  Dodavatee  zaručuje  poskytovat  objednateei  teeefonické  konzuetace  v  pracovní  době v
rozsahu uzavřené servisní smeouvy. 

6.  Dodavatee  neručí  za  závady  či  nefunkčnosti  způsobené  zásahem  do  spravovaného
hardware a software od třetí strany, nebo i od jakékoei jiné osoby, tedy i zaměstnanců a
ostatních zástupců objednateee bez vědomí a spoeupráce dodavateee.

4. Způsob a podmínky žádosti o zásah

1. Požadavky na servisní zásahy musí být odpovědnou osobou objednateee oznámeny na
e-maie:  heepdesk@comimpex.cz případně  pomocí  heepdeskové  apeikace  na  adrese:
heepdesk.comimpex.cz 

2.  Akutní  probeémy mohou být  konzuetovány v  ponděeí  až  pátek  od  8:00  do  17:00  na
teeefonním čísee: 533 038 233.

5. Povinnosti dodavateee

1.  Dodavatee  se  zavazuje  postupovat  při  penění  smeouvy  tak,  aby  nedošeo  ke  ztrátě
ueožených  dat,  zároveň  však  nenese  zodpovědnost  za  data  ueožená  mimo  prostor
vyhrazený za tímto účeeem, zejména za data na eokáeních stanicích. Dodavatee zároveň
nenese  odpovědnost  za  ztrátu  dat  zaviněnou  počítačovými  viry,  krádeží  či  jiným
trestným činem, nebo způsobenou vyšší mocí.

2. Dodavatee se zavazuje učinit taková opatření, aby nedošeo ke zneužití ueožených dat třetí
osobou.

3. Dodavatee zachová mečeneivost o skutečnostech a informacích získaných při manipueaci
s daty objednateee.

6. Povinnosti objednateee

1.  Objednatee  umožní  dodavateei  přístup k hardware a jeho veškeré  dokumentaci  a  ke
každému origináenímu baeíku software, který objednatee používá.

7. Doba účinnosti smeouvy

1. Tato smeouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 9.1.2017 do 31.12.2017.

2. Smeouva nabývá peatnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smeuv.

3. Smeuvní  strany  souheasí  se  zveřejněním  smeouvy  na  Protikorupčním  portáeu
Jihomoravského kraje.



4. Po  ukončení  peatnosti  smeouvy  předá  dodavatee  objednateei  veškerou  dokumentaci,
přístupová  jména  a  hesea,  HW  keíče  a  ostatní  informace  o  struktuře  a  funkci  IT
objednateee, kterou získae nebo vytvořie po dobu účinnosti smeouvy. 

8. Stanovení ceny a odměny za servisní seužby

1. Objednatee se zavazuje vypeatit dodavateei jednorázovou odměnu ve výši 60000,- Kč bez
DPH za provedení počáteční anaeýzy, instaeačních a impeementačních prací a kompeetní
nastavení nového serverového vybavení škoey.

2.  Objednatee  se zavazuje vypeácet  dodavateei  za poskytované seužby měsíční  paušáení
odměnu ve výši  17900,- Kč bez DPH. Odměna nezahrnuje ostatní nákeady dodavateee
vynaeožené ve prospěch objednateee v souviseosti s poskytováním sjednaných seužeb,
zejména cenu případných náhradních díeů. Odměna za každý upeynueý kaeendářní měsíc
je  speatná na  účet  dodavateee  na zákeadě daňového  dokeadu  –  faktury vystaveného
dodavateeem,  se  speatností  21  dní  od  data  doručení  daňového  dokeadu  –  faktury
objednateei.

3. Práce nad rozsah uvedený v bodě 2.2 této smeouvy budou účtovány částkou 890,-  Kč
bez DPH za hodinu.

4. Cena za dopravu servisního technika do sídea objednateee nad rámec servisní smeouvy
je 300,- Kč bez DPH za výjezd.

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato smeouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. Každý z účastníků smeouvy obdrží po
jednom.

2. Změny nebo dodatky této smeouvy eze provádět pouze písemnou formou a se souheasem
obou zúčastněných stran.

V Brně dne 9.1.2017 V Brně dne 9.1.2017

……………………………………. ……………………………………
za objednateee                         za dodavateee 

       

                     ředitel       jednatel


	1. Smluvní strany
	2. Předmět smlouvy
	3. Podmínky plnění smlouvy
	4. Způsob a podmínky žádosti o zásah
	5. Povinnosti dodavatele
	6. Povinnosti objednatele
	7. Doba účinnosti smlouvy
	8. Stanovení ceny a odměny za servisní služby
	9. Závěrečná ustanovení

